

Nabídka na poskytování služby – BO

na základě požadavkového listu č. 2/2021 – VÚ 6950
podle dohody č. 175110189

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Jehož jménem jedná: plk. gšt. Ing. Zdeněk GABRIEL <i>Velitel útvaru</i> Kontaktní osoba: Telefon: Fax: E-mail:		Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk Jehož jménem jedná: na základě plné moci Ing. Petr Kratochvíl, generální ředitel Uživatel techniky: 695000 Dislokace techniky: 6950 Stará Ves nad Ondřejnicí plk. gšt. Ing. Zdeněk GABRIEL <i>Velitel útvaru</i> <i>hodnost, titul, jméno, příjmení</i>	
Typ/modifikace techniky:	AUT. T-810 6x6 VALNÍK		
Evidenční číslo:	026-17-46		
Rok výroby:	2008		
SOJ ano/ne; rozsah:	Ano – konečná kontrola		

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:

Žádáme o provedení opravy vojenské techniky Automobil TATRA 810 6x6 Valník VPZ: 026-17-46, dle provedené defektace a vystaveného kontrolního zápisu č. 2/2021 na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a) ze dne 27.5.2021. Součástí požadavkového listu č. 2/2021 je kontrolní zápis, ve kterém je stanovena cena, která je konečná a nelze ji navýšit. **Online přístup TATRA DEALER PORTAL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog náhradních dílů 01-0650-CZE/03 Návod k obsluze.**

Místo: Provozovna poskytovatele, tj. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk.

Termín (doba) ukončení poskytování služby: Do 4 měsíců od potvrzení nabídky na BO a dodání vozidla do podniku ve Šternberku. Opravu je nutné objednat nejpozději do 31.7.2021.

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Výměna dílu výfuku 3Nh; výměna brzdových hadic 7Nh; výměna víka nádrže 0,3Nh; výměna uložení kabiny 4Nh; výměna krytu odpojovače 0,5Nh; výměna tlumičů pérování 3Nh; výměna reflexního značení 1Nh; výměna kotoučů a desek brzd 12Nh; výměna spínače 3Nh; výměna dorazů 2Nh; oprava geometrie podvozku 6Nh.	629,00	41,8Nh	26 292,20
Materiálové náklady:	Koncovka spodní úplná 44207591699401	6 726,00	1 ks	6 726,00
	Objímka horní D100 2029391084	455,05	2 ks	910,10
	Obložení brzdové – úprava ND 2077401104	11 466,50	3 ks	34 399,50
	Kotouč brzdový 4439992610	3 733,50	6 ks	22 401,00
	Hadice 4436550560	292,60	2 ks	585,20
	Hadice 4436550570	339,15	6 ks	2 034,90
	Hadice 4436550580	287,85	4 ks	1 151,40
	Sestava uložení kabiny zadní 7482052325	8 949,00	2 ks	17 898,00
	Sestava uložení kabiny přední	8 787,50	2 ks	17 575,00

	7482052323			
	Deska zadního značení T003072	879,70	2 ks	1 759,40
	Kryt odpojovače úpiný 44207298024401	834,10	1 ks	834,10
	Kryt pojišťovací 2030394394	261,25	1 ks	261,25
	Matice křídlatá TW01686	6,65	1 ks	6,65
	Podložka pružná TW00139	0,475	1 ks	0,475
	Podložka TW00121	1,045	1 ks	1,045
	Tlumič úprava 442075236984	4 199,00	2 ks	8 398,00
	Podložka 2051014084	262,20	2 ks	524,40
	Podložka 2051013954	423,70	2 ks	847,40
	Matice TW00117	34,485	2 ks	68,97
	Doraz T001205	260,30	2 ks	520,60
	Podložka pružná TW00142	1,71	2 ks	3,42
	Vičko paliva FARMA TW01689	659,30	1 ks	659,30
	Spínač kombinovaný 742153570000	5 187,00	1 ks	5 187,00
	Matice TW00101	7,125	2 ks	14,25
	O-kroužek ETRTO 2742000010	554,80	1 ks	554,80
Kooperace:	Oprava geometrie podvozku	2 500,00	1	2 500,00
Ostatní náklady:	Ostatní náklady	5 990,50	1	5 990,50
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				158 104,86

Nabídková cena celkem 158 104,86 Kč bez DPH, 191 306,88 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele pro věci technické

**Ing. Petr
Kratochvíl**

Digitálně podepsal
Ing. Petr Kratochvíl
Datum: 2021.07.08
11:44:23 +02'00'

Ve Sternberku dne:

Za poskytovatele: **Ing. Petr Kratochvíl, generální ředitel**
(el. podpis)

**Ing.
Zdeněk
Gabriel**

Digitálně podepsal
Ing. Zdeněk Gabriel
Datum: 2021.07.15
08:41:10 +02'00'

V

dne:

Za objednatele: **plk. gšt. Ing. Zdeněk GABRIEL**
Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení, el., podpis)

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (platí pro smlouvy nad 50 000,- Kč bez DPH).

*) nehodící se škrtněte

SOJ bude provedeno v požadovaném rozsahu.

